

Odense Jagt og Fritid ApS

Magnoliavej 7, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 22 09 80

Årsrapport

1. juli - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Martin Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odense Jagt og Fritid ApS
Magnoliavej 7
5250 Odense SV

Telefon: 70300170

Hjemmeside: www.odensejagt.dk

CVR-nr.: 34 22 09 80

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Martin Christensen, direktør

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Bankforbindelse

Sparekassen Fyn, Søndergade 17, 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailandel med jagt-, fiskeri- og outdoorartikler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.775.611 kr. mod 2.773.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.537 kr. mod 62.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2018	1/7 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	1.775.611	2.773.942
1 Personaleomkostninger	-1.249.214	-2.426.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.885	-103.700
Driftsresultat	451.512	243.912
Øvrige finansielle omkostninger	-99.623	-159.904
Resultat før skat	351.889	84.008
Skat af årets resultat	-79.352	-21.654
Ordinært resultat efter skat	272.537	62.354
Årets resultat	272.537	62.354
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	272.537	62.354
Disponeret i alt	272.537	62.354

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	903.783	696.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>903.783</u>	<u>696.742</u>
Andre tilgodehavender	136.222	136.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.222</u>	<u>136.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.040.005</u>	<u>832.964</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.380.351	7.743.329
Varebeholdninger i alt	<u>7.380.351</u>	<u>7.743.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.374	331.780
Periodeafgrænsningsposter	115.536	122.844
Tilgodehavender i alt	<u>376.910</u>	<u>454.624</u>
Likvide beholdninger	271.153	141.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.028.414</u>	<u>8.339.038</u>
Aktiver i alt	<u>9.068.419</u>	<u>9.172.002</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2018	30/6 2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.195.565	923.380
Egenkapital i alt	1.295.565	1.023.380
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	125.021	51.829
Hensatte forpligtelser i alt	125.021	51.829
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.152.271	4.078.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.505.857	2.299.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.010	65.010
Anden gæld	1.287.228	1.154.188
Periodeafgrænsningsposter	637.467	499.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.647.833	8.096.793
Gældsforpligtelser i alt	7.647.833	8.096.793
Passiver i alt	9.068.419	9.172.002

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	100.000	923.028	1.023.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.537	272.537
	<u>100.000</u>	<u>1.195.565</u>	<u>1.295.565</u>

Noter

	1/7 2018 - 31/12 2018	1/7 2017 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.146.162	2.293.873
Pensioner	3.600	0
Andre omkostninger til social sikring	38.710	14.704
Personaleomkostninger i øvrigt	60.742	117.753
	<u>1.249.214</u>	<u>2.426.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.051.760	711.948
Tilgang i årets løb	281.927	339.813
Kostpris 31. december 2018	<u>1.333.687</u>	<u>1.051.761</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-355.019	-251.319
Årets afskrivninger	-74.885	-103.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-429.904</u>	<u>-355.019</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>903.783</u>	<u>696.742</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.080 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	7.227 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261 t.kr.	
Driftsmidler, indretning mv	916 t.kr.	

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TJMC ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.